

21 de Marzo de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000413

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : TREMA DENTAL LIMITADA Rut : 76.128.840-7
Dirección : VARGAS FONTECILLA N°4664 QUINTA NORMAL SANTIAGO
Teléfono : 227999770 Contacto :
Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	ANESTESIA TOPICA SPRAY COD. 6831000021	37,500.00	1,125,000.00
20	UNIDAD	BANDA MATRIZ 6MM. 3MTS COD. 4851000049	1,630.00	32,600.00
20	UNIDAD	CEPILLO LIMPIA FRESA COD. 6881000101	2,350.00	47,000.00
50	UNIDAD	CLOREXIDINA ORALGENE 0,12% BIDON 3,8 LTS COD. 5021000552	8,960.00	448,000.00
40	UNIDAD	DESINFECTANTE PARA FRESAS BECTHOL COD. 2581000104	9,700.00	388,000.00
20	UNIDAD	DISCO SOFLEX 3M 1981 C NEGRO COD. 1001000783	12,920.00	258,400.00
20	UNIDAD	DISCO SOFLEX 3M 1981 F AZUL COD. 1001000780	12,920.00	258,400.00
20	UNIDAD	DISCO SOFLEX 3M 1981 SF AZUL COD. 1001000782	12,920.00	258,400.00
20	UNIDAD	ENSANCHADOR DE CONDUCTO 25 MM DE LARGO N°14-40 COD.5231001024	5,400.00	108,000.00
20	UNIDAD	ENSANCHADOR DE CONDUCTO 25 MM DE LARGO N°45-80 COD. 5231001025	5,400.00	108,000.00
30	UNIDAD	EUGENOL COD. 2581000354	1,530.00	45,900.00
100	UNIDAD	HIDROXIDO DE CALCIO PURO CAPSU. COD. 1101000481	2,530.00	253,000.00
50	UNIDAD	HIPOCLORITO 5% 1LT.COD. 4201000487	2,200.00	110,000.00
50	UNIDAD	HUINCHA LIJA METALICA UD. COD. 4851000057	2,650.00	132,500.00
10	UNIDAD	LIMAS H 8/ 25MM COD. 5231001089	4,990.00	49,900.00
10	UNIDAD	LIMAS H 10/25MM COD. 5231001090	4,990.00	49,900.00
20	UNIDAD	LIMAS K 15-40/ 31MM MAILLEFER COD. 5231001077	4,990.00	99,800.00
20	UNIDAD	LIMAS K 15-40/25MM COD. 5231001064	4,990.00	99,800.00
20	UNIDAD	LIMAS K 45-80/25MM COD. 5231001065	4,990.00	99,800.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	LIMAS H 45-80/31MM COD. 5231001116	4,650.00	93,000.00
20	UNIDAD	LIMAS H 80/25MM COD. 5231001102	4,990.00	99,800.00
20	UNIDAD	LIMAS ACODADAS COD. 2591000801	9,100.00	182,000.00
20	UNIDAD	OXIDO DE ZINC 60G. FCO. COD. 6031000650	890.00	17,800.00
50	UNIDAD	PASTA PROFILACTICA COD. 2531000550	3,860.00	193,000.00
500	UNIDAD	PECHERAS DESECHABLES COD. 6521000712	3,440.00	1,720,000.00
30	UNIDAD	RECEPTYNE HEMOSTATICO COD. 6831000801	32,100.00	963,000.00
100	UNIDAD	SEDA DENTAL COD. 2101000830	990.00	99,000.00

Glosa TREMA DENTAL DROGUERIA CENTRAL INSUMOS DENTALES
At.: DT. Droguería Central APS Calama
Srta. Silvana Tapia Aguirre.
Fono: 56 9-93407439 mail:
gfsilvanaaps@gmail.com

Sub-Total	7.340.000
Descuento	
Monto Neto	7.340.000
Iva 19%	1.394.600
Total	8.734.600

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 27/03/2023
Forma de Despacho ESMERALDA 1814 VILLA CHICA CALAMA
Documento de Origen MEMO N°522 DEPARTAMENTO DE SALUD
Cuenta Presupuestaria 2152204005001003
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION


MARCELA VARAS LEON
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD


EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD


JANET SORENSSEN ANDUEZA
JEFA(1) DEPARTAMENTO
FINANZAS


JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN


HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO